
※花の写真はイメージです。

３WAYライトプレゼント！
ローンセン

ター恵那店ご来店の方にはローンセン
ター恵那店ご来店の方には

日替りプレゼント！
恵那支店ご来店の方には恵那支店ご来店の方には

※24日（水）を除きます。

恵那支店恵那支店恵那支店

1年

新築オープンキャンペーン

JAひがしみのJAひがしみの

恵那支店JAひがしみの

ローンセンター恵那店

〒509-7205  恵那市長島町中野1丁目10-1
TEL.0573-25-5291

JAひがしみの恵那支店内併設
TEL.0573-26-2999

2023年5月22日（月）・23日（火）・24日（水）

Ⓒよりぞう

恵那支店が新築営業いたします。つきましては、日頃のご利用に感謝をこめて、３日間ではありますが新築オー
プンキャンペーンを実施いたします。また、恵那支店には、ローンセンター恵那店を併設しますので更なるご愛
顧を賜りますようお願い申し上げます。

恵那支店が新築営業いたします。つきましては、日頃のご利用に感謝をこめて、３日間ではありますが新築オー
プンキャンペーンを実施いたします。また、恵那支店には、ローンセンター恵那店を併設しますので更なるご愛
顧を賜りますようお願い申し上げます。

※イラストはイメージです。

※写真はイメージです。

定 期貯金

期間中、キャンペーン対象商品をご契約の方に金利アップ！

期間中、上記キャンペーン
対象定期貯金をご契約の方に

ボックスティッシュ５箱プレゼント！！

対象商品：定期貯金（1年もの）新規で
20万円以上1,000万円未満（個人の方に限ります）
※定期積金満期金、共済満期金は可となります
※普通貯金からの振替は不可となります
　(現金もしくは他金融機関からの振込等は可となります)

定 期積金 対象商品：定期積金（1年もの）新規で
毎月の掛金2万円以上（個人の方に限ります）
※口座振替契約が対象となります

恵那支店
での預入の
個人の方限定！

適用
金利0.1%

○原則新規のご契約に限らせていただきます。なお、詳細は窓口にてお問い合わせ下さい。
　（当JAの貯金振替によるご契約は取扱いいたしませんのでご了承下さい。）
○金利環境等の変化により、条件の変更やお取扱いを中止させていただく場合がございます。
○キャンペーン金利は、満期日までといたします。自動継続後の金利は継続時の店頭表示金利を適用いたします。
○キャンペーン金利適用期間中に中途解約された場合は、当JA所定の中途解約利率を適用いたします。

○ATMでのご契約は対象外となります。
○今回のキャンペーン特典は、当JAの他のキャンペーン特典と重複で適用はしないものとします。
○本キャンペーンの定期貯金は貯金保険制度の対象であり、同保険の範囲内で保護されます。
○お利息には、20.315%（国税15.315%、地方税5%）の分離課税がかかります。

●お預け入れ条件

JAひがしみの https://ja-higashimino.or.jp/
東美濃農業協同組合

信頼・貢献・挑戦

N

至恵那駅

至国道19号

22日（月） 23日（火）

22日（月） 28日（日）～

24日（水）
※無くなり次第終了となります。

期間中はお一人様各一点に限ります。

※無くなり次第終了となります。

３WAYライト３WAYライト

天然水
2ℓ

天然水
2ℓポット花ポット花

先着
150名様

先着
150名様

先着
150名様

おかげさまで合併25周年おかげさまで合併25周年

期間 3日間
新築オープンキャンペーン新築オープンキャンペーン

大井町

神明町

東神田

エディオン様

セリア様

V・drug様
CoCo壱番屋様

家族葬ホール絆様

68

415

恵那支店


